

Specificații de preț (F 4.2) Anexa nr.23

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1697698443825	Data: 30.10.2023	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: UTILAJ conform necesităților LTPA Elena Alistar subordonat DETS Botanica anul 2023.”	Lot: 1,4,5	Pagina:

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Dimensiuni	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
1	Masa cu 2 cuve, cu bordura de protecție, pe piciorușe	1100*700*850	1	7 075.00	8 490.00	7 075.00	8 490.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
2	Masa cu 1 cuvă, cu bordura	1200*700*850	1	8 125.00	9 750.00	8 125.00	9 750.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
3	Masa cu doua cuve cu bord	2000*700*850	1	9 995.00	11 994.00	9 995.00	11 994.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului

4	Masa cu bordura de protectie și polita	400*900*850	2	3 630.00	4 356.00	7 260.00	8 712.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
5	Masa cu bordura de protectie și polița	2000*700*850	3	7 730.00	9 276.00	23 190.00	27 828.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
6	Masa cu 1 cuvă, bordura de protectie și polița	1500*700*850	1	8 670.00	10 404.00	8 670.00	10 404.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
7	Masa cu 1 cuvă, bordura de protectie și polița	2000*700*850	2	10 115.00	12 138.00	20 230.00	24 276.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
8	Masa cu bordura de protecție și polița	1700*700*850	1	7 105.00	8 526.00	7 105.00	8 526.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
9	Masa cu 1 cuvă, bordura de protecție și polița	1700*700*850	2	9 580.00	11 496.00	19 160.00	22 992.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
10	Masa cu 1 cuvă, bordura de protecție și polița	1700*600*850	1	8 130.00	9 756.00	8 130.00	9 756.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
11	Masa cu bordura de protecție și polița	1600*700*850	1	6 905.00	8 286.00	6 905.00	8 286.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului

12	Masa cu 1 cuvă, bordura de protecție și polița	1100*700*850	1	7 955.00	9 546.00	7 955.00	9 546.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
	Total lot 1					126 895.00	152 274.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
	Lotul 4							20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
1	Raft din inox	2000*600*1800	2	10 040.00	12 048.00	20 080.00	24 096.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
2	Raft din inox	1600*600*1800	2	9 025.00	10 830.00	18 050.00	21 660.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
3	Raft din inox	1600*400*1800	2	6 700.00	8 040.00	13 400.00	16 080.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
4	Raft din inox	1700*400*1800	1	6 855.00	8 226.00	6 855.00	8 226.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
5	Raft din inox	2000*400*1800	1	7 340.00	8 808.00	7 340.00	8 808.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului

	Total lot 4					65 725.00	78 870.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
	Lotul 5							20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
1	Raft mobil din inox	450*640*1800	1	7 140.00	8 568.00	7 140.00	8 568.00	20 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
	Total lot 5					7 140.00	8 568.00	

Semnat:

Numele, Prenumele: Buraga Iulia În calitate de: Director

Ofertantul: __Burhanox SRL

Adresa: mun. Chisinau,

Str. Frumusica 6A.

